

**Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS**

**Trekronergade 43, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 37 42 44 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Karin Balle  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS  
Trekronergade 43  
2500 Valby

CVR-nr.: 37 42 44 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Karin Balle, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktiviteter er rustvognskørsel og bedemandsassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>2/2 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>765.994</b>	<b>488.093</b>
1 Personaleomkostninger	-575.646	-230.455
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.021	-158.334
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.327</b>	<b>99.304</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-35.439	-38.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.112</b>	<b>60.312</b>
Skat af årets resultat	-882	-16.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.994</b>	<b>44.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	-28.994	44.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.994</b>	<b>44.312</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.458	791.666
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.458</u>	<u>791.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.458</u></b>	<b><u>791.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.559	101.308
	Andre tilgodehavender	500	500
	Periodeafgrænsningsposter	9.513	1.939
	Tilgodehavender i alt	<u>186.572</u>	<u>103.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.191</u>	<u>38.188</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.763</u></b>	<b><u>141.935</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>635.221</u></b>	<b><u>933.601</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Reserve for overført kapital	15.318	44.312
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.319</u></b>	<b><u>44.313</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.000	16.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	473.276	808.511
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.276</u>	<u>808.511</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.500
	Selskabsskat	13.882	0
	Anden gæld	109.744	52.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.626</u>	<u>64.777</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>616.902</u></b>	<b><u>873.288</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>635.221</u></b>	<b><u>933.601</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2017	2/2 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	528.549	204.570
Andre omkostninger til social sikring	11.184	4.322
Personaleomkostninger i øvrigt	35.913	21.563
	<b>575.646</b>	<b>230.455</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	950.000	0
Tilgang i årets løb	0	950.000
Afgang i årets løb	-418.750	0
	<b>531.250</b>	<b>950.000</b>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		
Afskrivninger 1. januar 2017	-158.334	0
Årets afskrivninger	-183.021	-158.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	146.563	0
	<b>-194.792</b>	<b>-158.334</b>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>336.458</b>	<b>791.666</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4. Reserve for overført kapital</b>		
Reserve for overført kapital 1. januar 2017	44.312	44.312
Henlagt af årets resultat	-28.994	0
	<b>15.318</b>	<b>44.312</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 93 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 151 t.kr. Restleasingydelsen udgør 865 t.kr. pr. 31. december 2017.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karin Balle

### Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:37424463-RID:99229040

IP: 188.177.40.153

2018-05-29 07:01:34Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-29 11:34:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>